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г. Ревда, ул. М.Горького, 22, офис 13. 
Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00

Юридические услуги:
 консультации;
  составление любых договоров, претензий, исков;
 представительство в суде;
  правовое сопровождение бизнеса.

Операции с недвижимостью:
  продажа, покупка, обмен, подбор, а также иные 
сделки с жилой и коммерческой недвижимостью;
  приватизация, оформление прав 
на земельные участки и объекты 
недвижимости;
 узаконивание перепланировок;
 перевод в нежилое;
 официальные партнеры САИЖК

Ипотечное кредитование:
 работаем по системе «Сбербанк-Партнер»;
  работа с использованием средств 
материнского капитала. 

В соответствии с условиями использования материнского капитала, пред-
усмотренными ФЗ РФ от 29.12.2006 № 256-ФЗ.

Снижение кадастровой стоимости 
на земельные участки

Требуется агент по недвижимости

КОНСАЛТИНГОВАЯ 
ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/2, 45,2 кв.м, ком-

наты раздельные, ламинат, декор-панели, 

поменяны окна, двери, трубы, сантехника, 

частично с мебелью. Цена 1400 т.р. Торг. 

Тел. 3-14-63, 8 (922) 217-34-82, 8 (922) 

165-02-01

 ■ 2-комн. кв-ра, стеклопакеты, сейф-

двери, ламинат, в спальне теплый пол, 

заменены м/к двери, трубы, ХВС и ГВС, 

натяжной и навесной потолки, удобная 

перепланировка, счетчики на воду, эл-во, 

ул. Спортивная, 39, 1/5. Рассмотрю ва-

рианты обмена на 2-комн. кв-ру в новом 

микрорайоне на среднем этаже с моей до-

платой. Цена 1450 т.р. Фото на catalog96.

ru. Тел. 8 (922) 180-30-90

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 6а, 2/5, с ре-

монтом, частично с мебелью, поменяны 

трубы, счетчики, стайка в подвале. Цена 

1300 т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, цена 1200 т.р. 

Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, косм. 

ремонт, застекленный балкон. Во дворе 

детская площадка, корт, двор непроезд-

ной (огорожен). В шаговой доступности 

магазины, аптека, школа, детская поли-

клиника, ж/д вокзал. Реальному покупа-

телю торг. Тел. 8 (922) 111-64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 5 эта ж, ул. 

О.Кошевого, 23, пластиковые окна, но-

вые радиаторы, м/к двери, газовая колон-

ка, ванная в кафеле, ламинат. Агентствам 

не беспокоить. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (982) 

690-80-70

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, в хоро-

шем состоянии, косметический ремонт, 

сейф-двери, пластиковые стеклопакеты, 

заменены радиаторы, новые м/к двери, в 

одной комнате ламинат, обои, натяжные 

потолки. Санузел в кафеле, заменена 

сантехника, полотенцесушитель, трубы, 

все счетчики. Р-н шк. №29, рядом детсад, 

магазины, аптека, остановка, детская по-

ликлиника. Тел. 8 (950) 551-33-57

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 49 кв.м, стеклопа-

кеты, сейф-двери, р-н «Меркурия». Соб-

ственник. Тел. 8 (953) 386-31-67

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, Кирзавод, 5/5, 

50/30/8,6 кв.м. Цена 1300 т.р. Тел. 8 (953) 

603-21-79

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, 2 

этаж, в хорошем состоянии, окна замене-

ны, южная сторона, лоджия 6 м, застекле-

на. Освобождена, чистая продажа. Цена 

1650 т.р. Тел. 8 (902) 276-89-53

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №28, ул. 

Мира, 37, отличное состояние, заменены 

окна, двери, трубы, сантехника. Цена 1600 

т.р. Рассмотрим ипотеку без 1 взноса и 

сертификаты. Тел. 3-94-88

 ■ 2-комн. кв-ра. Цена 1150 т.р. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (922) 600-10-12

 ■ 2-комн. уютная кв-ра в отличном со-

стоянии, рядом шк. №10, 2 этаж, теплая, 

светлая, окна на восток, заменены сте-

клопакеты, балкон застеклен, душевая  

кабина, заменены трубы, счетчики. Цена 

1350 т.р. Тел. 8 (953) 821-54-99

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, СТ, центр города. 

Тел. 8 (912) 202-19-71

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в новом доме, п. Дружини-
но, 63 кв.м, с ремонтом. Цена 830 т.р. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра с ремонтом, у шк. №3. Тел. 
8 (912) 603-81-88

 ■ 3-комн. кв-ра, 3 этаж, ул. Ковельская, 
17, ремонт. Цена 1870 т.р. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ 3-комн. кв-ра, 1/5, 59 кв.м, р-н шк. №29. 
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

60 кв.м, евроремонт, пластиковые окна, 

ламинат, 2-уровневые гипсокартонные 

потолки, остаются встроенные кухонный 

гарнитур и шкаф-купе, санузел в кафеле, 

сантехника поменяна, счетчики. Цена 1750 

т.р. Торг. Тел. 8 (950) 556-54-02

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н «Квартала», но-

вые стеклопакеты, удобная планировка 

с большой прихожей, ванная в кафеле, 

трубы, счетчики, свой тамбур с металли-

ческими дверями. Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, Совхоз, ул. Бере-

говая, 20, 65 кв.м, 3 этаж. Тел. 8 (904) 

385-92-40

 ■ большая 3-комн. кв-ра, СТ, 88, 6 кв.м, 

центр города, отличный ремонт, балкон 

застеклен. Тел. 8 (912) 603-18-90

 ■ большая просторная 3-комн. кв-ра в 

хорошем состоянии, ул. Ярославского, 6, 

4/9, 83,7/47,6/12,2 кв.м. Дом 2006 г.п., счет-

чики на воду, эл-во, 2 балкона (застекле-

ны). Чистая продажа. Возможна ипотека. 

Цена 2400 т.р. Рассмотрю обмен на кв-ру 

меньшей площади. Фото на cata-log96.ru. 

Тел. 8 (992) 012-75-97

 ■ срочно! 3-комн кв-ра, УП, 60 кв.м, евро-

ремонт, мебель, в связи с переездом в дру-

гой город, ул. Строителей, 20. Цена 1450 

т.р. Возможен торг. Тел. 8 (992) 010-36-32

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, р-н школы №29, 

пласт. окна, косм. ремонт. Цена 1500 т.р. 

Тел.  8 (982) 661-30-56

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, в хорошем 
состоянии. Цена 2350 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. Цветников, 1, 5/5, 
78,6 кв.м, с отличным ремонтом. Цена 2100 
т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. Цветников, 1, 78,6 
кв.м, 5 этаж, отличный ремонт. Цена 2100 
т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 4-комн. кв-ра, 3 микрорайон, 3 этаж, 

два балкона, без ремонта. Или меняю на 

1-комн. кв-ру в этом же р-не с доплатой. 

Торг. Тел. 8 (922) 216-55-90

 ■ 4-комн. кв-ра, 84 кв.м, 6/6, пластико-

вые окна, 2 лоджии, санузел раздель-

ный, линолеум. В шаговой доступности 

магазины, почта, аптека, шк. №2, детсад. 

Окна на Еланский парк. Документы гото-

вы. Возможна ипотека, маткапитал. Тел. 8 

(912) 237-95-26

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Российская, 15, 1/9, 

УП. Цена 2100 т.р. Тел. 8 (904) 985-60-30

 ■ 4-комн. кв-ра, г. Дегтярск, кирпичный 

дом, средний этаж, р-н Больничного го-

родка. Цена 1600 т.р. Или меняю на 2-комн. 

кв-ру. Тел. 8 (912) 244-19-39

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/9, р-н шк. №3, 

28, ТЦ «Квартал». Рассмотрю обмен на 

2-комн. ПМ и 2-комн. МГ кв-ры. Тел. 8 

(982) 700-34-96

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 34/1, счет-

чики на воду, эл-во, 2 балкона, комнаты 

изолированные. Цена 2100 т.р. Рассмотрю 

варианты обмена на 1-комн. кв-ру, БР, МГ, 

в р-не шк. №3, на среднем этаже, с вашей 

доплатой. Тел.  8 (922) 118-93-37

 ■ срочно! 4-комн. кв-ра, УП, 3 этаж. Не-

дорого. Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н суда, отличное 

состояние, стеклопакеты везде. Рассмо-

трим обмен на 2-комн. и 1-комн. кв-ры. 

Тел. 8 (922) 118-14-40 

ПРОДАЮ 5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра, 89 кв.м, 3 этаж, кир-

пичный дом, просторная, светлая, очень 

теплая, большой коридор, утепленная 

лоджия. Цена 2460 т.р. Или рассмотрю 

обмен на 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 

(912) 651-15-07

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ 2-этажный кирпичный дом 180 кв.м, газ. 
от., камин, 4 комн., баня, ул. К.Краснова. Це-
на 6 млн.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ два жилых дома, один новый 80 кв.м, 
на одном з/участке 16 соток. Можно раз-
межевать. Состояние супер, есть все. Цена 
3100 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ добротный деревянный дом по ул. Ма-
яковского, с газом, 48 кв.м, крытый двор, 
баня, з/участок 13,5 сотки. Или рассмотрю 
обмен на квартиру по договоренности. Тел. 
8 (922) 292-84-39

 ■ дом 30 кв.м, 6 соток, баня, ГВС, ХВС. Це-
на 950 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом 45 кв.м и земельный участок 10 
соток в р.п. Дружинино. Две большие 
комнаты и кухня. В шаговой доступности 
станция «Дружинино», электрички ходят 
утром и вечером. В поселке 9 продуктовых 
и 3 промтоварных магазина, есть школа 
и детский сад. Прекрасный лес и водоем. 
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

625-04-62

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральске, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ коттедж в г. Первоуральске, гараж, 

огород. Цена 2900 т.р. Возможен обмен. 

Тел. 8 (905) 800-57-61

 ■ небольшой жилой дом, ул. Октябрь-

ская, можно под сад. Цена договорная. 

Тел. 8 (904) 985-68-30

 ■ прекрасный жилой дом со всеми ком-

муникациями, в тихом р-не, ул. Весенняя, 

55 кв.м, 2 комнаты, кухня, прихожая, са-

нузел с ванной и душевой кабиной, баня, 

крытый двор, мастерская, 2-этажный го-

стевой домик. З/участок 11 соток, земля 

ухожена, много насаждений, вокруг дома 

асфальтированные дорожки. Рассмотрим 

обмен на кв-ру, ипотеку. Цена договорная. 

Тел. 8 (953) 825-83-04

 ■ срочно! Бревенчатый дом 90 кв.м, 2 

этажа, на берегу пруда, ул. К.Краснова, 

3, пристрой из шлакоблоков. Участок 7 

соток, газ, баня, скважина. Цена 1600  т.р. 

Торг. Тел. 8 (912) 655-55-91

 ■ шикарный особняк из бруса, 140 кв.м, 2 

этажа, «Петровские дачи», ул. Светлая, 16, 

180 брус, покрашен на два слоя «Сенеж-

тик», с огнезащитой, стеклопакеты, фун-

дамент под баню, скважина 53 м. Тел. 8 

(902) 266-80-30

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ дача с  домом из бревна на фундамен-
те, «СУМЗ-2», 2 теплицы, з/участок 7 соток, 
много деревьев и цветов, яма. Рассмотрим 
маткапитал. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок 15 соток, ИЖС, эл-во, ровный, 
ул. Полевая, «Петровские дачи». Цена: 450 
т.р. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ з/у ИЖС, ц.300 т.р. Тел. 8 (912) 638-
49-42

 ■ з/участки на берегу пруда, Починок, це-
ны от 450 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/у 1-берег. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ з/участок 10 соток, «Гусевка-1», эл-во. 
Цена 150 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/у, Мариинск. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ дача с 2-этажным кирпичным теплым 
домом, новой баней, крытой беседкой на 
большую компанию, очень ухожен. Уча-
сток 6 соток, р-н Кирзавода. Рассмотрю 
маткапитал. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/участок 10,5 соток, Биатлонная, 6, 
под ИЖС, ц. 275 т.р. Тел. 8 (962) 323-4728

 ■ з/участок 15 соток, «Петровские дачи», 
цена 600 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ з/участок 15 соток, п. Ледянка, ул. 
Фиалковая. Цена 200 т.р. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ з/участок в СОТ «Заречный», 15 минут 
ходьбы от города в сторону Гусевки. Цена 
240 т.р. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ з/участок 20 соток в Совхозе, цена 350 
т.р. Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ з/участок в Мариинске, 15 соток. Цена 
230 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ з/участок на Биатлоне, 10,5 сотки, ИЖС. 
Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ з/участок на Гусевке в СОТ «Заря-5», 10 
соток. Цена 65 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ з/участок на Шумихе, 10 соток. Цена 65 
т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ з/участок под ИЖС, 10 соток, р-н Биат-
лона. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ з/участок с домиком на Гусевке, под 
маткапитал, ул. Дорожная, 11. Цена 350 
т.р.  Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ з/участок у водоема, Чусоводстрой, ул. 
Прибрежная, 14 соток. Цена 425 т.р. Тел. 8 
(962) 323-47-28

 ■ з/участок, ИЖС, ул. Летняя, ровный, 
рядом газ, Биатлон. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/участок, п. Ледянка, ул. Советская, 12 
соток. Цена 256 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ з/участок, район Биатлона. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ з/участок, р-н Металлистов, ул. Звезд-
ная, 10 соток, в собственности. Цена до-
говорная. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ земельный участок «Петровские дачи». 
Или меняю. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ земельный участок на Ледянке, 24 сот-
ки, забор, электричество, дорога, пруд. Тел. 
8 (902) 410-49-97

 ■ земельный участок, Совхоз. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ земельный участок, ул. Пугачева, ас-
фальтированная дорога, рядом останов-
ка, недалеко пруд. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ с/участок «Автомобилист», летн. дом, 
теплица из поликарб. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ с/участок «РММЗ-6» с домом из бруса. 
Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ с/участок в СОТ «Мечта-1, с домом и 
баней, крайний у леса. Недорого. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ с/участок в СОТ «Мечта-1», 3,5 сотки, 
летний дом, огорожен забором с дух сто-
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